
sexta-feira, 8 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato nº. 027/2016 
Contratantes: MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
Contratada: POSTO DE COMBUSTIVEIS SAMAPIO - EIRELI  
CNPJ/CPF N°: 20.516.459/0001-20, 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis na sede do município de Nova Redenção e 
em trânsito a serem utilizados em veículos pertencentes à frota do mesmo ou a ele locados 
Valor R$ 1.433.800,00 (valor global). 
Prazo: 22/03/2016 a 31/12/2016. 
Origem: Lote I do Pregão Presencial nº. 004/2016. 
Data: Nova Redenção - BA, 22 de Março de 2016: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita 
Municipal. 
 
 
Contrato nº. 028./2016 
Contratantes: MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
Contratada: CHAME-CHAME COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COMBUSTÍVEIS LTDA 
CNPJ/CPF N°: 00.645.514/0001-02, 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis na sede do município de Nova Redenção e 
em trânsito a serem utilizados em veículos pertencentes à frota do mesmo ou a ele locados 
Valor R$ 452.030,00 (valor global). 
Prazo: 22/03/2016 a 31/12/2016. 
Origem: Lote II do Pregão Presencial nº. 004/2016. 
Data: Nova Redenção - BA, 22 de Março de 2016: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita 
Municipal. 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076BD0135344A2A18EF6D99EC2B41042


		2016-04-08T16:29:26-0300




